
 

Uchwała Nr IX/49/2011 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 12 września 2011r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/41/2011 z dnia 25 lipca 2011r. w sprawie ustalenia i określenia 

zasad przyznawania miesięcznych diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Gminy Lipusz. 

 

      Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ t.j. 

Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm./ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale  Nr VIII/41/2011 z dnia 25 lipca 2011r. w sprawie ustalenia i określenia zasad 

przyznawania miesięcznych diet oraz określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Gminy Lipusz w celu doprecyzowania uchwały po słowie „dieta” użytej w różnych przypadkach 

dodaje się słowo „ miesięczna” użyte w różnej odmianie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                Janusz Wawer 

 


